

3 RECEPCJA KASOWA LOGISTYCZNA	
WYDZIAŁ TECHNIKI LOTNICZEJ	
Nr.	5648/20
Wpłynęło.	28 LIP 2020
Zal.	— Ark./Str. 2/
II	II



Kutno, 28 lipca 2020 r.

Platforma Zakupowa

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – sprawa 118/2020

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przedmiotem którego jest dostawa materiałów eksploatacyjnych, wyposażenia jednorazowego użytku oraz technicznych środków materiałowych do statków powietrznych – sprawa 118/2020, w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ww. ustawy wyjaśniam:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jednostki pojemności:

W pozycji 18, 19, 20, 21, 22 (Kondensator) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający pisząc jednostkę pojemności kondensatorów „MIF” miał na myśli Milifarady (mF) czy Mikrofarady (μ F, uF).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż skrót „MIF” oznacza mikrofarad (μ F, uF).

Pytanie 2:

Pozycja 14. Generator odniesienia. Indeks JIM/NSN 5998PL0138850. W kolumnie Typ/Part number podany jest number wyrobu GO 8103 6100-8103. Czy możemy prosić o podanie modelu generatora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oznaczenie nadane przez producenta generatora (UNIMOR) to GO 8103. Generator ten jest częścią radiostacji RS-61XX.

Pytanie 3:

Pozycja 15. Generator synchronizowany. Indeks JIM/NSN 5998PL0513571. W kolumnie Typ/Part number podany jest number wyrobu GS 8101 6100-8101. Czy możemy prosić o podanie modelu generatora?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oznaczenie nadane przez producenta generatora (UNIMOR) to GS 8101. Generator ten jest częścią radiostacji RS-61XX.

Z poważaniem



KOMENDANT

3. REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ

z upoważnienia

**SZEF TECHNIKI LOTNICZEJ
wz. ppłk Marcin FURMAŃCZYK**